
Постановление 125/486 от 22.09.2014
26.09.2014 07:10

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  

   Светлоярского района Волгоградской области

  

    

  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

    

  

   от 22 сентября 2014 г.                                                                          № 125/486

  

                                                          р.п. Светлый Яр                       

  

      

  

   О регистрации избранных глав городского и сельских поселений Светлоярского
муниципального  района Волгоградской области    

      

            На основании постановлений Территориальной избирательной комиссии
Светлоярского района Волгоградской области от 15 сентября 2014 года №№ 122/456,
122/458, 122/460, 122/462, 122/465, 122/467, 122/469, 122/471, 122/473 «Об определении
результатов выборов глав городского и сельских поселений Светлоярского
муниципального района»,  в соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона Волгоградской
области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного
самоуправления в Волгоградской области»  Территориальная  избирательная  комиссия

 1 / 4



Постановление 125/486 от 22.09.2014
26.09.2014 07:10

Светлоярского района Волгоградской области

  

     

  

   п о с т а н о в л я е т:  

  

    

  

             1.  Зарегистрировать избранным главой  Светлоярского городского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области  Фадеева Вячеслава
Викторовича.

  

             2.  Зарегистрировать избранным главой   Большечапурниковского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области   Новикова
Юрия Валентиновича.

  

             3.  Зарегистрировать избранным главой   Дубовоовражного сельского 
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области   Гуторову
Татьяну Ивановну.

  

             4.  Зарегистрировать избранным главой   Кировского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области   Корявченко Василия
Петровича.

  

            5.  Зарегистрировать избранным главой   Наримановского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области   Думбраву Николая
Ивановича.

  

 2 / 4



Постановление 125/486 от 22.09.2014
26.09.2014 07:10

            6.  Зарегистрировать избранным главой   Приволжского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области   Бондарева Владимира
Александровича.

  

            7.  Зарегистрировать избранным главой   Привольненского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области   Малиновскую Ольгу
Валерьевну.

  

            8.  Зарегистрировать избранным главой   Райгородского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области   Аношина Павла
Викторовича.

  

            9.  Зарегистрировать избранным главой   Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области   Попову Надежду
Николаевну.

  

            10. Выдать Фадееву В.В, Новикову Ю.В., Гуторовой Т.И., Корявченко Думбраве
Н.И.  Бондареву В.А., Малиновской О.В.,  Аношину П.В.,     Поповой Н.Н., удостоверения
об избрании  главой  поселения.

  

             11. Разместить  настоящее постановление на сайте администрации
Светлоярского муниципального района Волгоградской области.                         

  

                  

  

    

  

    

  

 3 / 4



Постановление 125/486 от 22.09.2014
26.09.2014 07:10

    

  

                    Председатель

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                   А.М. Малхасян

  

    

  

                       Секретарь

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                   Т.Ю. Науменко   

  

    

  

    

 4 / 4


